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رهایی ۲ گروگان از چنگال آدم ربایان 
از  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کنش سریع  رهایی ۲ گروگان و دستگیری آدم ربایان با وا
پلیس در زاهدان خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار 
کرد: در پی وصول خبر آدم ربایی در شهرستان زاهدان، 
گاهان پلیس  پیگیری موضوع به طور ویژه در دستورکار کارآ
گسترده برای  گرفت. وی از انجام اقدامات پلیسی  قرار 
شناسایی مخفیگاه آدم ربایان خبر داد و افزود: با انجام 
گاهان پلیس موفق شدند،  اقدامات فنی و اطلاعاتی، کارآ
مخفیگاه متهمان را در زاهدان شناسایی کنند. جانشین 
کرد:  تصریح  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
ماموران بلافاصله طی ۲ عملیات ضربتی و پلیسی ۲ نفر از 
آدم ربایان را در مخفیگاهشان دستگیر و ۲ نفر گروگان را در 
سلامت کامل آزاد کردند. وی با اشاره به معرفی آدم ربایان به 
مراجع قضائی، انگیزه آدم ربایان را اختلافات شخصی و مالی 
اعلام کرد. سرهنگ دلیری خاطرنشان کرد: امنیت کنونی 
منطقه به سادگی به دست نیامده که با حرکات سوء عده ای 
از مخلان نظم و امنیت خدشه دار شود، بنابراین به مردم 
اطمینان می دهیم که با تمام توان حافظ امنیت و نظم و 

آرامش آنان هستیم.

۱۵۲ کیلو موادمخدر کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی ایرانشهر در جنوب سیستان 
ک  و بلوچستان از کشف ۱۵۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین مهدی نژاد، 
اظهار کرد: تیم های عملیات ویژه پلیس ایرانشهر با اشراف 
اطلاعاتی، از دپوی مواد افیونی توسط باند قاچاقچیان 
کشور در یکی از  که قصد انتقال به مرکز  سازمان یافته 
روستاهای این شهرستان مطلع و پس از شناسایی محل 
اختفاء مواد مخدر موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
گران مرگ که  وی ادامه داد: پلیس به محل اعزام و سودا
کردن محموله مواد  خود را در محاصره آن ها دیدند، با رها
مخدر متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی ایرانشهر 
خاطرنشان کرد: در بازرسی از محل دپوی مواد افیونی در 
ک کشف و اقدامات پلیس جهت  مجموع ۱۵۲ کیلوگرم تریا
دستگیری قاچاقچیان به طور ویژه در دستور کار قرار دارد. 

فوت جوان معلول در مرکز نگهداری 
پسر حدود ۲۵ساله معلول ذهنی در مرکز نگهداری 
ماهدشت کرج جان باخت. به گزارش تسنیم، پسر معلولی 
حدودا ۲۵ ساله که در مرکز نگهداری ماهدشت کرج اقامت 
داشت، به طرز مشکوکی جان خود را از دست داده است. 
کی از آن است که این جوان که با مشکلات  شواهد اولیه حا
جسمی و ذهنی در این مرکز نگهداری می  شد، به وسیله 
چیزی شبیه زنجیر خفه شده است اما جزئیات دقیق این 
حادثه همچنان در دست بررسی است. این حادثه باعث 
ایجاد نگرانی  میان خانواده های افراد دارای معلولیت و 
نهادهای حمایتی شده و پرسش هایی جدی درباره نحوه 
کز نگهداری را ایجاد کرده  مدیریت و نظارت بر این مرا
کز فعال در نگهداری  است؛ مرکز ماهدشت کرج یکی از مرا
از افراد معلول و نیازمند مراقبت های ویژه است. مسئولان 
کنشی رسمی به  کنون وا محلی و مدیران مرکز ماهدشت تا
این حادثه نداشته اند اما انتظار می رود به زودی اطلاعات 
بیشتری از سوی مسؤلان ذی ربط منتشر شود، بهزیستی 
کنشی به این پرونده نشان نداده است.  نیز تا این لحظه وا

قاتل پیرمرد دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از دستگیری 
گاهان  کارآ قاتل پیرمرد 70 ساله پس از 3 ساعت تلاش 
گاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ غلامرضا  پلیس آ
براتی بیان کرد: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 و اعلام قتل فردی در باغ شخصی 
خود بلافاصله ماموران واحد گشت کلانتری ۱4 فرماندهی 
انتظامی شهرستان خمینی شهر در محل حضور یافته و 
مشاهده کردند پیرمردی 70 ساله براثر ضربات سلاح سرد 
گاهی گزارش و  به قتل رسیده که موضوع سریعا به پلیس آ
کارشناسان بررسی صحنه جرم در کمترین زمان به محل 
اعزام و اقدامات علمی و تخصصی خود را آغاز کردند. وی 
گاهی و پس از جمع آوری  گاهان پلیس آ افزود: با تلاش کارآ
آثار و ادله لازم هویت مقتول مشخص و فردی که مرتکب 
این جنایت شده بود نیز مورد شناسایی قرار گرفته که نهایتاً 
پس از 3 ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شهر اظهار داشت: متهم که در ابتدا منکر ارتکاب 
هرگونه جرمی بود در مواجه با مدارک و مستندات پلیس 
لب به اعتراف کرد و گفت: »در شب حادثه به علت مشکلات 
شخصی و اختلافات قبلی پس از مصرف شیشه به باغ مقتول 
رفتم و با چاقو و قداره ای که همراه خود داشتم ضرباتی 
به وی زده و بلافاصله محل را ترک کردم.« سرهنگ براتی 
خاطرنشان کرد: با اعترافات صریح متهم به ارتکاب قتل 
پرونده در این رابطه تشکیل و قاتل برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

کشف موتورسیکلت قاچاق 
از  خوزستان  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
لوازم خودروی  و  ورزشی  ک  توقیف یک محموله پوشا
قاچاق به ارزش ۱7 میلیارد و 700 میلیون ریال در شهرستان 
اندیمشک خبر داد. سرهنگ سعید شعبان اظهار داشت: 
ح مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا،  در راستای اجرای طر
ماموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی پل زال با کنترل 
خودروهای عبوری یکدستگاه خودروی پژو 40۵ حامل بار 
قاچاق را شناسایی و با رعایت حقوق شهروندی و استفاده 
از علائم هشداردهنده آن را متوقف کردند. وی افزود: در 
ک ورزشی و  بازرسی از بار خودروی توقیفی 48 جین پوشا
قطعات و لوازم خودرو کشف شد که کارشناسان ارزش آن 
را ۱7 میلیارد و 70 میلیون ریال برآورد کردند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان خوزستان بیان داشت: در این 
ارتباط یک متهم پس از تشکیل پرونده قضائی به تعزیرات 

حکومتی معرفی شد. 

کــوتــاه

قاتل دستگیر شد
گاهی استان فارس گفت:  رئیس پلیس آ
در  قتل  مرتکب   84 سال  در  که  شخصی 
شهرستان خفر شده بود، سرانجام در استان 
کاووس  سرهنگ  شد.  دستگیر  اصفهان 
حبیبی بیان کرد: به دنبال وقوع قتل مردی 
30 ساله با اسلحه کلاش در  سال 84 در یکی از 
روستاهای شهرستان خفر توسط شخصی به 
هویت معلوم و متواری شدن قاتل، شناسایی 
و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور 
گاهی فارس قرار گرفت. وی با بیان  کار پلیس آ
اینکه از قاتل هیچ سرنخی وجود نداشت، 
را  خود  تحقیقات  گاهان  کارآ کرد:  تصریح 
اطلاعاتی  کارهای  انجام  با  و  آغاز  مجددا 
گسترده مخفیگاه قاتل متواری را در استان 
پلیس  رئیس  کردند.  شناسایی  اصفهان 
گاهان پس از  گاهی استان ادامه داد: کارآ آ
اخذ نیابت قضائی به اصفهان اعزام و پس 
از ساعت ها تعقیب و مراقبت، موفق شدند 
قاتل را دستگیر و به شیراز انتقال دهند. 
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل 4۵ ساله 
در بازجویی اولیه ضمن اعتراف به ارتکاب 
کرد،  عنوان  قبلی  اختلافات  را  علت  قتل، 
گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: مجرمان و افراد هنجارشکن بدانند که 
چشمان تیزبین پلیس همیشه ناظر بر اعمال 
آنان است و دیر یا زود برابر قانون به سزای 

عمل مجرمانه خود خواهند رسید.

انهدام باند قاچاق سوخت 

و  سیستان  استان  مرزبانی  فرمانده 
بلوچستان از شناسایی و انهدام یک باند از 
قاچاقچیان سوخت و کشف بیش از 3۱7 هزار 
لیتر سوخت قاچاق در مرزهای آبی شهرستان 
چابهار خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: 
دریابانان طی عملیاتی با تشدید اقدامات 
کتیك های مؤثر عملیاتی  کنترلی و اجرای تا
علیه قاچاقچیان موفق شدند از خروج هزاران 
کشور  لیتر فرآورده های سوختی قاچاق از 
جلوگیری کنند. وی افزود: در این راستا با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، مراقبت های ویژه 
و با تلاش های شبانه روزی و فعالیت بی وقفه 
دریابانان، یك باند از قاچاقچیان سوخت که 
به وسیله ۵ فروند لنج قصد قاچاق سوخت 
داشتند  را  همسایه  کشورهای  مقصد  به 
شناسایی و تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفتند. 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 
اظهار داشت: با اقدام به موقع مرزبانان در در 
یك عملیات سریع و غافلگیرانه ۵ فروند شناور 
توقیف و مقدار 3 ۱7 هزار و 800 لیتر سوخت 
قاچاق را کشف شد. سردار شجاعی با اشاره 
گفت: برابر با  به دستگیری 3۲ نفر متهم، 
اعلام کارشناسان، ارزش ریالی این محموله 
قاچاق ۱۵4 میلیارد ریال برآورد شده است. 
وی در خاتمه با اشاره به برشمردن خسارات 
جبران ناپذیر قاچاق بر پیکره اقتصادی و 
اجتماعی جامعه، خاطرنشان کرد: دریابانی 
استان با عزم جدی خود برای مبارزه با پدیده 
سازمان یافته قاچاق، اجازه هیچگونه فعالیت 
سودجویانه را در مناطق ساحلی و دریایی 
استان سیستان و بلوچستان را نخواهد داد. 

دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه ای
رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: 
و  خودرو  فروش  با  حرفه ای  کلاهبردار   ۲
پیش بینی ۱۵0 نفر مالباخته دستگیر شدند. 
کنون شکایت  مهدی مهرانگیز اظهار کرد: تا
۵0 مال باخته مربوط به پرونده کلاهبرداری 
فروش خودرو در دادسرای بوشهر ثبت شده 
است. وی افزود: کلاهبرداران با سوءاستفاده 
از ۲ نمایشگاه اتومبیل که دارای پروانه کسب 
بودند از طریق فضای مجازی اقدام به تبلیغ 
برای خرید خودرو دست دوم و فروش خودرو 
که عده ای  نو با زیر قیمت بازار می کردند 
مهرانگیز  خورده اند.  فریب  زمینه  این  در 
یادآور شد: با شکایت شماری از شهروندان 
در خصوص کلاهبرداری از آنان در فروش 
خودرو، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار دستگاه قضائی استان بوشهر قرار 
گرفت. رئیس کل دادگستری استان بوشهر با 
بیان اینکه مالباختگان از استان های مختلف 
کنون ۲ متهم دستگیر و  هستند، اضافه کرد: تا
دستگیری نفر اصلی هم در دستور کار است. 
مهرانگیز ادامه داد: مردم برای اینکه در دام 
کلاهبردار قرار نگیرند، قبل از انجام  افراد 
هرگونه  معامله و یا تنظیم سند، استعلام لازم 
از سازمان ها و نهادهای مختلف اخذ و پس 
از اطمینان کامل اقدام کنند. وی ادامه داد: 
کلاهبرداران در این عرصه تبلیغات وسیعی 
گرام برای تحویل فوری و اقساط  در اینستا
که قیمت های آن  خودرو انجام می دادند 
از بازار پایین تر بود و این مهم سبب جذب 
ج از  بسیاری از مردم در بوشهر و حتی خار

استان شد.

گردشگری و صنایع دستی  کل میراث فرهنگی،  مدیر 
۱4 نفره حفاران  باند  از دستگیری اعضای  البرز  استان 
غیرمجاز در محدوده های تاریخی شرق و جنوب شرقی 
کی گفت: یگان حفاظت  ج خبر داد. رحیم خا شهرستان کر
میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
کن  دستی استان البرز با بهره گیری از فناوری روز و پایش اما
و محوطه های تاریخی تحت حفاظت و تعامل و بهره  گیری از 
ظرفیت رده های مختلف فراجا با رصد اطلاعاتی، این باند 
حفاری غیرمجاز را در اطراف قلعه ها و بنای تاریخی شرق و 
جنوب شرقی کرج شناسایی کردند. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان البرز افزود: اعضای این 
گانه توسط  باند ۱4 نفره حفاری غیرمجاز در۲ عملیات جدا
ج  یگان حفاظت میراث فرهنگی و کلانتری 34 گرمدره کر
دستگیر شدند. وی ادامه داد: از اعضای این باند ۲ دستگاه 
فلزیاب و تجهیزات دیگر کشف و ضبط شد که پس از تشکیل 
پرونده قضائی تمام اعضای این باند در اختیار مراجع قضائی 
کید فرماندهی  کی با اشاره به توصیه های ا قرار گرفتند. خا
یگان حفاظت میراث فرهنگی به عموم مردم در خصوص 
هوشیاری در قبال افراد شیاد هشدار داد و گفت: برخی با 
تطمیع درصدد فریب مالکان زمین ها، خانه های مسکونی، 
کن محوطه های  کارخانه ها، دامداری ها و باغ های اطراف اما

ک هستند  تاریخی برای متقاعدسازی آنان و تصرف این املا
تا بتوانند با تخریب بناهای تاریخی اشیای تاریخی را به 
سرقت ببرند. وی اظهارداشت: مردم در صورت مشاهده 

این قبیل افراد با یگان حفاظت میراث فرهنگی استان البرز 
به شماره 3۲8۲۹۱۱۹- 0۲۶ و سامانه کشوری 0۹۶۶۲ تماس 

حاصل نمایند.

دستگیری باند ۱۴ نفره حفاری غیرمجاز 

 فرزند زوج میانسال در پرونده قتل همسایه  دستگیر شد

کلاهبرداری اسکیمری فروشنده شال و روسری

مرد  قتل  پرونده  در  جوان  پسر  یک 
دهم  اداره  گاهان  کارآ توسط  همسایه 
شد.  دستگیر  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس 
مرگ مشکوک یک مرد جوان در فشافویه 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش شد، 
گاهان  ، تیمی زبده از کارآ با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به محل  اداره دهم پلیس آ
حادثه اعزام شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه 
جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های 
اولیه نشان داد که مقتول در نتیجه یک نزاع 

در ساختمان مسکونی توسط زن و شوهری 
که همسایه اش بودند، قربانی جنایت شده 
گاهان در نخستین گام با انجام  است. کارآ
اقدامات اطلاعاتی، هویت افرادی را که در 
درگیری بودند، شناسایی کردند و متوجه 
گاهان   شدند که آنها قصد فرار دارند. کارآ
پس ازدریافت این اطلاعات مهم، این زن و 
شوهر را در یک عملیات منسجم بازداشت 
کردند. تحقیقات ابتدایی از این زن و شوهر 
نشان می داد مقتول و متهمان به خاطر 
مسائل ساختمانی با یکدیگر درگیر شدند 
که زن ابتدا مرد همسایه را هدف ضربه آجر 

قرار داده است و همسرش در ادامه با چاقو، 
ک زده است. پس  دست به این جنایت هولنا
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، 
تیم جنایی مأموریت یافتند با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، بررسی های خود را در رابطه 

با این نزاع مرگبار ادامه دهند.
   متهم دیگر دستگیر شد

 این زن و شوهر در تحقیقات مدعی 
که پسر ۲3 ساله شان در درگیری  شدند 
حضور داشته و او باعث قتل مرد همسایه 
شده است که همین سرنخ مهم کافی بود تا 
این متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 

گاهان پس از اظهارات متهمان، تجزیه   کارآ
و تحلیل های اطلاعاتی را آغاز کردند و پس 
از ردیابی تردد پسر جوان در فشافویه او را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
پسر جوان در جریان تحقیقات مقدماتی به 
شرکت در درگیری مرگبار اعتراف اما عنوان 
کرد که ضربه مرگبار را به مقتول وارد نکرده 
گزارش تسنیم، متهمان جهت  است. به 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
همچنان  تحقیقات  و  گرفتند  قرار  بزرگ 

ادامه دارد.

گفت: زن  رئیس پلیس فتا استان البرز 
و شوهر فروشنده شال و  روسری که اقدام 
کارت بانکی نزدیک به  کپی اطلاعات  به 
۱00 نفر از شهروندان با  دستگاه اسکیمر 
کرده بودند، توسط پلیس فتا البرز دستگیر 
شدند .  سرهنگ رسول جلیلیان: تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام 
داشتند در حالی که کارت بانکی آن ها در 
اختیار خودشان بوده، برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی آن ها صورت گرفته است. 
وی با بیان اینکه بلافاصله بررسی موضوع 
قرار  فتا  پلیس  کارشناسان  دستورکار  در 
گرفت، افزود: در بررسی های اولیه مشخص 
شد که برداشت به صورت اینترنتی نبوده و 
متهمان به صورت فیزیکی از طریق دستگاه 

POS اقدام به خرید گوشی تلفن همراه و زنجیر طلا و کنسول 
بازی کرده اند که شک ماموران به کپی اطلاعات کارت بانکی 
مالباختگان از طریق دستگاه اسکیمر به یقین تبدیل 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه همه مالباختگان 

اقدام به خرید شال و روسری از یک مغازه در یکی از مناطق 
ج کرده بودند و از آن طریق کارت بانکی شان  شهرستان کر
کپی شده بود، ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 
هویت هر دو متهم این پرونده که زن و شوهر بودند را 
کردند. سرهنگ جلیلیان اظهار داشت: در  شناسایی 

ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم را دستگیر و در 
بازرسی از محل و منزل نامبردگان نیز دو دستگاه 
گوشی  8 دستگاه  بانکی،  کارت   48  ، اسکیمر
موبایل و تعدادی مدارک هویتی جعلی و به نام 
افراد غیر را کشف کردند. وی خاطرنشان کرد: 
متهمان در مواجهه با مدارک و مستندات دقیق 
ماموران به کپی برداری و برداشت از حساب ۱00 
نفر از شهروندان کرجی اعتراف کردند. رئیس 
پلیس فتا استان البرز با اشاره به ادامه تحقیقات 
بر روی این پرونده تصریح کرد: تا کنون ۱۶ نفر 
از مالباختگان این پرونده شناسایی و تلاش 
برای شناسایی سایر مالباختگان این پرونده 
همچنان ادامه دارد. سرهنگ جلیلیان در پایان 
کرد: هنگام خرید حتما  به شهروندان توصیه 
خودشان اقدام به واردکردن رمز کارت بانکی شان کرده و 
از اعتماد بی جا به افراد جدا خودداری کرده و در صورت 
ع وقت با تماس  مشاهده موارد مشکوک موضوع را در اسر

با تلفن ۱۱0 با پلیس در میان بگذارند.

تیراندازی در عروسی با ۵ مجروح کلاهبرداری از شهروندان به بهانه دریافت وام
رئیس پلیس فتا استان یزد اعلام کرد که عامل کلاهبرداری از شهروندان به بهانه دریافت 
وام ریاست جمهوری شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسن ابوالحسینی، توضیح داد: 
پس از ثبت شکایت چندین شهروند مبنی بر کلاهبرداری در فضای مجازی به بهانه دریافت 
وام ریاست جمهوری، تیمی از کارشناسان پلیس فتا مأمور بررسی دقیق این موضوع شدند. 
کیان اظهار داشت که از طریق یکی از شبکه های اجتماعی با کانالی  وی افزود: یکی از شا
مرتبط با دریافت وام ریاست جمهوری آشنا شده و پس از جلب اعتماد توسط مجرم، مبلغ 
۹00 میلیون ریال به حساب وی واریز کرده است. اما پس از واریز وجه، هیچ ردی از شخص 
گهی دهنده پیدا نکرده است. سرهنگ ابوالحسینی ادامه داد: با بهره گیری از روش های  آ
تخصصی پلیسی و انجام اقدامات فنی، متهم در یکی از استان های غربی کشور شناسایی 
شد. با هماهنگی مراجع قضائی، فرد مورد نظر دستگیر و به استان یزد منتقل گردید. وی 
همچنین در مورد شیوه کار کلاهبردار توضیح داد: این فرد با فریب قربانیان خود به بهانه 
ارائه وام ریاست جمهوری، از آن ها پیش پرداخت گرفته و سپس وجوه دریافتی را از طریق 
کارت های اجاره ای به گردش درمی آورد تا آثار پول کلاهبرداری را مخفی کند. رئیس پلیس فتا 
استان یزد به شهروندان هشدار داد: در مواجهه با پیشنهادات مالی در فضای مجازی دقت 
کید کرد که استعلام دریافت وام ها تنها از طریق بانک های عامل  لازم را به خرج دهند. وی تأ
انجام می شود؛ همچنین از مردم می خواهیم تا مدارک هویتی خود را با دقت محافظت کنند 
تا مجرمان نتوانند از آن ها برای مقاصد کلاهبردارانه و پولشویی استفاده کنند. سرهنگ 
ابوالحسینی خاطرنشان کرد: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در فضای مجازی، 
هموطنان می توانند از طریق وب سایت پلیس فتا )cyberpolice.ir ( یا با شماره تلفن 0۹۶380 

موضوع را با پلیس در میان بگذارند.

در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد در یک مراسم عروسی به دلیل رسم 
غلط تیراندازی، چند تیر شلیک شده از یک اسلحه شکاری به ۵ جوان برخورد و 
آنها را مجروح کرده است که با سرعت عمل ماموران عامل این تیراندازی طی چند 
ساعت بعد در یکی از روستاهای همجوار دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
»عنبرآباد« از دستگیری عامل تیراندازی منجر به مجروحیت ۵ نفر از شرکت کنندگان 
یک مراسم عروسی در یکی از روستاهای شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن بژندی 
گفت: در پی اعلام وقوع تیراندازی منجر به مجروحیت تعدادی جوان در حاشیه یکی 
از روستاها، بلافاصله ماموران انتظامی و امنیت عمومی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد در یک مراسم عروسی به دلیل رسم 
غلط تیراندازی، چند تیر شلیک شده از یک اسلحه شکاری به ۵ جوان برخورد و آنها 
را مصدوم کرده است که با سرعت عمل ماموران عامل این تیراندازی طی چند ساعت 
بعد در یکی از روستاهای همجوار دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد 
با اشاره به کشف سلاح شکاری بکار رفته در این تیراندازی حادثه ساز خاطرنشان 
ک و حادثه ساز  کرد: رسم نادرست تیراندازی در مراسمات عروسی بسیار خطرنا
است که در این رابطه لازم است اهتمام ویژه ای توسط دستگاه های متولی، سران 
و بزرگان قبایل، معتمدان و متنفذان اجتماعی نسبت به این مساله صورت پذیرد 
تا شاهد حذف این مورد در نسل های امروز و آینده باشیم. عنبرآباد شهری است 
در ۲۵7 کیلومتری جنوب استان کرمان که از شمال و غرب با شهرستان جیرفت، 
از جنوب با شهرستان های کهنوج و رودبار جنوب و از شرق با شهرستان های بم و 

ریگان هم مرز است.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری پایتخت از دســتگیری سارق 
اماکن خصوصی و باشگاه های ورزشــی خبر داد و گفت: شهروندی 
با مراجعه به کلانتری ۱۳۸ جنت آباد اعلام کرد که سارقی با ورود به 
باشگاه ورزشی او، اقدام به سرقت لوازم ورزشی کرده است. سرهنگ 
محمد افشار افزود: با بررسی فیلم های استخراج شده از دوربین های 
مداربسته باشگاه و اقدامات فنی پلیســی، هویت سارق سابقه دار که 
اقدام به ســرقت از اماکن خصوصی می کرد شناســایی شده و محل 
مخفیگاه او نیز کشف شد. وی ادامه داد: با هماهمنگی مقام قضائی، 
تیم عملیات کلانتری به مخفیــگاه متهم اعــزام و در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند و در بررسی های اولیه از مخفیگاه 
اموال سرقتی از جمله لوازم ورزشی، ساک و لباس های ورزشی، سه 

عدد تلفن همراه ســرقتی و ابزار سرقت کشــف و به همراه متهم به 
کلانتری دلالت داده شــد. این مقام انتظامی یادآور شد: متهم دارای 
پابند الکترونیکی بوده و جهت جلوگیری از رهگیری انتظامی، آن را 
خاموش کرده بود؛ این متهم ۳۷ ســاله به جرم خود مبنی بر سرقت 
لوازم ورزشی و بیش از ۱۵ فقره ســرقت از اماکن خصوصی اعتراف 
کرد و یکی از شــکات او نیز شناسایی شــد البته شناسایی شکات و 
مالباختگان دیگر در دســتور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ افشار به 
شهروندان توصیه کرد با ارتقای سیســتم امنیتی اماکن خصوصی با 
نصب دوربین های مداربســته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل 
برسانند و در صورت وقوع ســرقت، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا 

تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.

سارق باشگاه های 
ورزشی پشت 
میله های زندان


